様式第５号（第３条関係）

瑞浪市窯業技術研究所設備・機器使用許可申請書

年   月   日

瑞 浪 市 長 様

住 所
 申請者

氏 名                   印

次のとおり設備・機器の使用許可を申請します。

住 所

使 用 責 任 者

郵便・電話番号 郵 便  電  話

使 用 設 備 等 使用年月日（曜） 使 用 時 間 ※ 使  用  料

 ・  ・ （  ） 午
前
後  時  ～ 午

前
後  時 円

 ・  ・ （  ） 午
前
後  時  ～ 午

前
後  時 円

 ・  ・ （  ） 午
前
後  時  ～ 午

前
後  時 円

 ・  ・ （  ） 午
前
後  時  ～ 午

前
後  時 円

 ・  ・ （  ） 午
前
後  時  ～ 午

前
後  時 円

 ・  ・ （  ） 午
前
後  時  ～ 午

前
後  時 円

設 備 使 用 料      円

減 免 申 請   有（ 別 紙 ） ・  無 円

使用者住所区分   市 内  ・  市 外（ 加算料５０％ ） 円

合 計                                     円

※ 印欄は記入しないで下さい。

決

裁

所 長 補 佐 係 長 係

年   月   日 上記のとおり許可してよろしいか。